
•

MOD.38

,
Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata
CNPJ44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual:Isenta
Av.Washington lui" 485 - Fone: 1191642.1021 - Fax: 642.1200 - CEP 13990.000 - Águas da Prata - S.P
UMA NOVA ESPERANÇA PARA AGUAS DA PRATA - ADMINISTRAÇÃO 2001 /2004

PORTARIA N."1.803 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2001

"Dispõe sobre a homologação do Concurso Público Municipal 002/2001
realizado no dia 2411112001"

JAIR VALENTE FERNANDES, Prefeito Municipal da Estância
Hidromineralde Águas da Prata, no uso de suas atribuições legais,

R E SO L V E:

ARTIGO I" A PREFEITURA DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, Estado de Sâo Paulo, à
vista do Relatário apresentado pela Comissâo H O M O L O G A o
Concurso Público n" 002/2001, para preenchimento dos seguintes cargos:
FISIOTERAPEUTA, PSICÓLOGO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA, AGENTE DE CONTROLE DE VETORES c
NUTRICIONISTA realizado no dia 24 de novembro de 2001.

ARTIGO 2"- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicaçâo.

Afixe e cumpra-se
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata ao vinte

dias do mês de dezembro de dois mil um.


	00000001

